

## Opis proponowanych zmian

### Działanie 11.2 Usługi społeczne i zdrowotne, Karta nr 1/11.2/2015

Lp.	Kryterium, którego dotyczy zmiana	Obecny zapis	Proponowany zapis	Uzasadnienie
1	<p><b>Kryterium 9:</b> <b><u>Usługi wsparcia rodziny:</u></b></p> <p><i>Usługi wsparcia rodziny w postaci pomocy w opiece i wychowaniu dzieci w formie placówek wsparcia dziennego polegają na tworzeniu nowych miejsc opieki i wychowania w ramach nowych placówek wsparcia dziennego i/lub w ramach istniejących placówek.</i></p>	<p>Zastosowanie kryterium do typów projektów w ramach naboru:</p> <p><b>1</b></p>	<p>Zastosowanie kryterium do typów projektów w ramach naboru:</p> <p><b>1a), 1e)</b></p>	<p>Proponowana zmiana ma charakter doprecyzowujący.</p> <p>Zmiana ma na celu doprecyzowanie podtypów projektów, dla których będzie stosowane przedmiotowe kryterium. Ze względu na odniesienie wyłącznie do placówek wsparcia dziennego, kryterium to będzie miało zastosowanie jedynie do podtypów: 1a) oraz 1e) z pominięciem pozostałych podtypów w ramach typów projektu nr 1.</p>
2	<p><b>Kryterium 9:</b> <b><u>Usługi wsparcia rodziny:</u></b></p> <p><i>Usługi wsparcia rodziny w postaci pomocy w opiece i wychowaniu dzieci w formie placówek wsparcia dziennego polegają na tworzeniu nowych miejsc opieki i wychowania w ramach nowych placówek wsparcia dziennego i/lub w ramach istniejących placówek.</i></p>	<p>Uzasadnienie kryterium:</p> <p>Zgodnie z Wytycznymi w zakresie realizacji przedsięwzięć w obszarze włączenia społecznego i zwalczania ubóstwa z wykorzystaniem środków EFS i EFRR na lata 2014-2020.</p> <p>Kryterium zostanie zweryfikowane na podstawie <b>zestawienia wniosków</b></p>	<p>Uzasadnienie kryterium:</p> <p>Zgodnie z Wytycznymi w zakresie realizacji przedsięwzięć w obszarze włączenia społecznego i zwalczania ubóstwa z wykorzystaniem środków EFS i EFRR na lata 2014-2020.</p> <p>Kryterium zostanie zweryfikowane na podstawie <b>zapisów we wniosku o dofinansowanie projektu.</b></p>	<p>Proponowana zmiana wynika z pomyłki technicznej.</p> <p>Weryfikacja spełnienia przedmiotowego kryterium jest możliwa wyłącznie na podstawie zapisów we wniosku o dofinansowanie projektu.</p>

		zgłoszonych na konkurs.		
3	<p><b>Kryterium 10:</b> <b>Źródło finansowania usług:</b> <i>Ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego nie są finansowane świadczenia wypłacane na podstawie ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. Świadczenia te mogą stanowić wkład własny do projektu.</i></p>	<p>Uzasadnienie kryterium:</p> <p>Zgodnie z Wytycznymi w zakresie realizacji przedsięwzięć w obszarze włączenia społecznego i zwalczania ubóstwa z wykorzystaniem środków EFS i EFRR na lata 2014-2020.</p> <p>Kryterium zostanie zweryfikowane na podstawie <b>zestawienia wniosków zgłoszonych na konkurs.</b></p>	<p>Uzasadnienie kryterium:</p> <p>Zgodnie z Wytycznymi w zakresie realizacji przedsięwzięć w obszarze włączenia społecznego i zwalczania ubóstwa z wykorzystaniem środków EFS i EFRR na lata 2014-2020.</p> <p>Kryterium zostanie zweryfikowane na podstawie <b>zapisów we wniosku o dofinansowanie projektu.</b></p>	<p>Proponowana zmiana wynika z pomyłki technicznej.</p> <p>Weryfikacja spełnienia przedmiotowego kryterium jest możliwa wyłącznie na podstawie zapisów we wniosku o dofinansowanie projektu.</p>
4	<p><b>Kryterium 11:</b> <b>Trwałość projektu:</b> <i>W przypadku wsparcia na tworzenie nowych placówek wsparcia dziennego, Beneficjent jest zobowiązany do zachowania trwałości po zakończeniu realizacji projektu co najmniej przez okres odpowiadający okresowi realizacji projektu.</i> <i>Trwałość jest rozumiana jako instytucjonalna gotowość podmiotów do świadczenia usług pomocy w opiece i wychowaniu w ramach placówek wsparcia dziennego, o których mowa w art. 9 pkt 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.</i></p>	<p>Uzasadnienie kryterium:</p> <p>Zgodnie z Wytycznymi w zakresie realizacji przedsięwzięć w obszarze włączenia społecznego i zwalczania ubóstwa z wykorzystaniem środków EFS i EFRR na lata 2014-2020.</p> <p>Kryterium zostanie zweryfikowane na podstawie <b>zestawienia wniosków zgłoszonych na konkurs.</b></p>	<p>Uzasadnienie kryterium:</p> <p>Zgodnie z Wytycznymi w zakresie realizacji przedsięwzięć w obszarze włączenia społecznego i zwalczania ubóstwa z wykorzystaniem środków EFS i EFRR na lata 2014-2020.</p> <p>Kryterium zostanie zweryfikowane na podstawie <b>zapisów we wniosku o dofinansowanie projektu.</b></p>	<p>Proponowana zmiana wynika z pomyłki technicznej.</p> <p>Weryfikacja spełnienia przedmiotowego kryterium jest możliwa wyłącznie na podstawie zapisów we wniosku o dofinansowanie projektu.</p>